
Dz-10.0021.47.2018 

UCHWAŁA Nr XLVII/395/2018 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                          z dnia 31 lipca 2018 r.    

 

w sprawie wniosków do sporządzanego Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

§ 1 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o utrzymanie zapisów obowiązujących 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego: „Kliny Południe”, Kliny-Zachód II” 

oraz „Kliny-Gadomskiego II”, zwłaszcza w zakresie dotyczącym gęstości, maksymalnej 

wysokości i charakteru zabudowy, terenów zielonych, udziału powierzchni biologicznej 

czynnej oraz rozwiązań komunikacyjnych.  

Wnosimy o ścisłe przestrzeganie zasad zrównoważonego transportu z zachowaniem 

istotnego i stale rosnącego udziału komunikacji publicznej, dopasowanej do potrzeb 

mieszkańców. Głównymi arteriami wyprowadzającymi ruch samochodowy, zwłaszcza 

z nowo zabudowywanych części Klinów, powinny być odpowiednio zmodernizowane ulice 

Spacerowa i Komuny Paryskiej.  

Wnosimy o przebudowanie skrzyżowań wyżej wymienionych ulic, jak również 

ul. Borkowskiej, z ul. ul. Babińskiego i Zawiłą. 

 

§ 2 
Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o uwzględnienie następujących 

rozwiązań szczegółowych:    

 uwidoczniona w obowiązującym mpzp nowa droga, równoległa do obwodnicy 

autostradowej (po jej północnej stronie), powinna być połączona z przedłużeniem 

ulicy Komuny Paryskiej oraz z ulicą Sidzińską;  

 droga dojazdowa od strony os. Kliny do nowo powstającego przystanku SKA Kraków 

- Opatkowice powinna kończyć się w okolicach obwodnicy autostradowej (po jej 

północnej stronie) parkingiem, bez możliwości tranzytu samochodowego Kliny - 

Opatkowice; połączenie parkingu z przystankiem - wyłącznie dla pieszych 

i rowerzystów;  

 wysokość zabudowy dla wszelkich budynków, znajdujących się w obszarze mpzp 

„Kliny Południe” i „Kliny-Zachód II”, nie powinna przekraczać 5 kondygnacji (tj. 15 

metrów);  

 działki przy ul.Warownej o numerach 211/4, 211/5, 211/6, 211/7, 211/8, 211/9, 

211/10, 211/12, 211/13 powinny być terenem zielonym. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 


